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DelaWell® • Zestaw do
regeneracji skóry i paznokci
po uczuleniach na hybrydę i
żel

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

79,80 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wybierz rodzaj: Odżywka keratyna Odżywka olejek
rycynowy

Opis produktu

DelaWell® • Zestaw do regeneracji skóry i paznokci
po uczuleniach na hybrydę i żel

Zestaw skaład sie z dwóch prodóktów, które przeznaczone są do intensywnej regeneracji suchej i popekanej skóry palcy,
skórek, paznokci i skóry dłoni. W skład zestawu wchodzi odżywka z olejkiem ryynowym oraz maść która świetnie goi
pęknięcia skóry, odbudowuje barierę lipidową, która jest odpowiedzialna za nailżenie skóry, regeneruje skórę,
uelastycznia ją i zmiękcza

1. DelaWell® • Maść na popękaną skórę dłoni i stóp 

Cracked Skin Ointment to innowacyjny produkt zalecany do stosowania przy codziennej pielęgnacji suchej, pękającej
skóry pięt, łokci, kolan, opuszków palców dłoni, stóp i innych części ciała u osób dorosłych.

Maść wspomaga szybką odnowę uszkodzonego naskórka zmiękcza go i zapobiega nadmiernemu odtwarzaniu się
warstwy rogowej. Regularne stosowanie wzmaga procesy regeneracyjne wyrównując niedobór lipidów, co powoduje, że
skóra staje się elastyczna co zapobiega jej wysuszaniu i pękaniu.

Przynosi natychmiastową ulgę w stanach suchej skóry, łagodzi świąd, pieczenie, ściąganie, przyspiesza odbudowę
uszkodzonego naskórka jednocześnie go uelastyczniając. Nowa formuła maści na suche pięty jest bezpieczna dla
pacjentów diabetologicznych!
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Beta-Glucan – substancja o działaniu immunostymulującymstymuluję odnowę kolagenu.wykazuje silne
działanie przeciwstarzeniowe.regeneruje skórę ciała.poprawia nawilżenie suchej skóry.uelastycznia i napina
skórę starzejącą się.wyrównuje koloryt skóry.uaktywnia makrofaginiweluje szkodliwe działanie promieniowania
UV.łagodzi podrażnienia i koi skórę. 
Olej Sacha Inchi – olej z nasion amazońskich orzechów Sacha Inchi zawiera największe stężenie nienasyconych
kwasów tłuszczowych Omega 3, 6, 9. Odbudowuje ochronny płaszcz hydrolipidowy skóry.
Witamina E chroni skórę przed nadmiernym wysuszeniem, utratą jędrności i elastyczności, a tym samym
zmniejsza ryzyko powstawania pęknięć naskórka.
Witamina A poprawia funkcjonowanie skóry, zwiększając jej zdolność do zatrzymywania wody.
Olejek oregano działa bakteriobójczo i grzybobójczo. Łagodzi podrażnienia i zapobiega powstawaniu zapalenia
skóry.
Olejek lawendowy działa bakteriobójczo i grzybobójczo. Łagodzi podrażnienia i zapobiega powstawaniu
zapalenia skóry.
Olejek szałwiowy łagodzi stany zapalne.
Olejek rozmarynowy działa antyseptycznie, bakteriobójczo i grzybobójczo.
Lanolina reguluje gospodarkę hydrolipidową skóry. Przywraca skórze naturalną elastyczność, dzięki czemu
zmniejsza jej skłonności do pękania.

2. DelaWell® • Odżywka, oliwka do paznokci i skórek

Odżywka, oliwka, to kompozycja pięciu naturalnych olejków, Witaminy A i E oraz naturalnego Alfa bisabololu. To
kompleksowa propozycja dla najbardziej wymagających, która odpowiednio zadba o skórki i paznokcie.

Dzięki właściwemu nawilżeniu okolic wokół paznokcia, zapewnisz sobie wypielęgnowany wygląd paznokci. To podstawa,
na bazie której możesz tworzyć przyciągający wzrok manicure i pedicure.

Oliwka przeciwdziała

pękaniu wałów paznokciowych,
odżywia płytkę paznokci,
nawilża i natłuszcza skóręzawiera składniki niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania skórypozwala uporać się
m.in. z suchością i szorstkością skórek

Ze względu na zawartość witamin A, E, Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych pomaga w regeneracji
skóry i płytki paznokcia.

 

W skład oliwki wchodzą

Olej winogronowy - przyspiesza regenerację komórek
Olej migdałowy - doskonale odżywia, nawilża i zmiękcza skórki wokół paznokci dłoni i stóp, Doskonale reguluje
bilans lipidowy i wodny skóry oraz przepuszczalność bariery epidemicznej, a także aktywizuje proces odnowy
komórek
Olej rycynowy - uelastycznia skórę dzięki zawartych w nich kwasom omega owaz witamin A,E
Olej jojoba - bogaty w białka, kwasy tłuszczowe i minerały olej roślinny, nazywany często — ze względu na
swoje dobroczynne właściwości — płynnym złotem koi i nawilża, zapewniając płytce i skórkom zdrowy i
naturalnie piękny wygląd. Niekwestionowaną zaletą oleju jojoba jest lekka konsystencja i szybkie tempo
wchłaniania się w skórę i płytkę.
Olej annnato - cenne źródło przeciwutleniaczy, takich jak cis-biksyna, karotenoidy i witamina A., zawiera także
minerały, jest źródłem minerałów głównie wapnia, który zwiększa wytrzymałość płytki paznokcia odbudowując jej
ubytki;
olej z arnoty właściwej (Bixa orellana) niewątpliwie jest jednym z karaibskich sekretów piękna. Roślina ta
wykazuje mnóstwo właściwości zdrowotnych. Od wieków do celów leczniczych i kosmetycznych.
Vitamina A zapobiega pękaniu i zadzieraniu się skórek
Naturalny Alfa bisabolol - wykazuje działanie łagodzące podrażnienia, przeciwzapalne i przeciwbakteryjne 

3. DelaWell® • Intensywna Odżywka Keratynowa do zniszczonych paznokci

Intensywna Odżywka keratynowa, oliwka, olejek  do paznokci zawiera najwyższej jakości składniki odbudowujące
zniszczoną i uszkodzoną płytkę paznokcia. Zalecana jest do stosowania w przypadku mechanicznego lub
chemicznego uszkodzenia płytki paznokciowej wywołanego na skutek używania detergentów, rodzaju wykonywanej
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pracy, po przebytych stanach infekcyjnych lub w wyniku nieprawidłowo wykonanych zabiegów na płytce paznokciowej
(akryl, gel, hybryda), gwarantuje poprawę kondycji płytki paznokciowej u osób ze skłonnością do słabych i łamliwych
paznokci.

 Odżywka keratynowa Intensive Nail Treatment stosowana codziennie jest skutecznym zabiegiem regeneracyjnym dla
zniszczonych płytek paznokci i skórek.

W celu utrzymania stałego efektu mocnych paznokci zaleca się stosowanie jej codziennie.

 Keratyna Hydrolizowana – wykazuje zdolność regeneracji struktury uszkodzonej płytki paznokciowej,
powoduje jej utwardzenie i wzmocnienie oraz zapobiega łamaniu się i rozdwajaniu paznokci.
Trehaloza – to występujący w naturze sacharyd. Posiada silne właściwości higroskopijne. Pozyskuje wilgoć z
otoczenia i pomaga zachować odpowiedni poziom wody w paznokciu. Usprawnia odnowę i zwiększa jego
elastyczność.
MG-60 – naturalny polisacharyd uzyskany ze skrobi, posiada silne działanie kondycjonujące i nawilżające, tworzy
ochronną powłokę na paznokciu.
Gliceryna roślinna – posiada silne właściwości higroskopijne. Przyciąga wodę z otoczenia zatrzymując wilgoć w
warstwie rogowej naskórka, dzięki czemu w sposób widoczny go nawilża. Wyraźnie poprawia elastyczność i
miękkość skóry.

Sposób użycia:

Oliwki do skórek są skutecznym środkiem nawilżającym opracowanym specjalnie do skórek i paznokci. Zaaplikuj
bezpośrednio na paznokcie, wały około paznokciowe i jego okolice wmasuj w skórki i pozostaw do wchłonięcia.
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